
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 6 1989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4598004679 ze dne 22.10.2020 

Odběratel - fakturačnl adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Přírodovědecká fakulta 
17. listopadu 1192/12 
77146 Olomouc 

Zbožl dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Přlrodovědecká fakulta 
17. listopadu 1192/12 
771 46 Olomouc 

Termín dodénf Je 19 dni od data účinnosti 

Dodavatel 
Daniš Davaztechnik s.r.o. 
Hulínská 265 
750 02 Přerov 
česká republika 

IČ:: 28644875 DIČ: CZ28644875 
Dodavatel č.: 116256 
Vyfizuje 
Telefon 

E-mail 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 
Měna objednávky: CZK 

Text Množství Cena bez DPH 

Malotraktor AGZAT s příslušenstvím 1,000 KS 102 174,00 

Objednáváme u vás dle cenové nabídky ze dne 25.9.2020 maloktraktor Agzat Agro profi s motorem Yamaha MA 
190,vlečku Vares HV 350-7 včetně závěsu a homologace.bubnovou sekačku RKT 710,pluh PO182,závěs pluhu 
NT-3,brány a rotační kultivátor KB221 v částce 102 174,-Kč bez DPH, kdy DPH bude účtována dle platných 
předpisů.Zboží prevezme za objednatele
Celková hodnota objednávky: 102 174,00 

Univerzita Palackého v Olomouci Je vereJná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodnlho rejstflku. 

Strana 1 z 2 



• 
Uníverzita Palilckého 

v Olomouci 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křlžkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIC: CZ61989592 

Objednávka č. 4598004679 ze dne 22.10.2020 

Ostatní smluvní ujednání: 
1. Osoby jednajfcí za odběratele a dodavatele prohlašují, že maji oprávnění k právnímu jednání za smluvní stranu v rámci 
tohoto závazkového vztahu. 
2. V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 

objednávky s tím, že na pozdějším plněni nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou /hodnotou předmětu plněni nad 50.000,- Kč bez 

DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněnl 
pozdějšlch předpisů. O uveřejněni smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese https://smlouvy.gov.cz, a pokud 
poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve po uveřejněni smlouvy v registru smluv 
nab�vá tato účinnosti a je možno podle ni plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích přílohách, nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, ani 

důvěrné údaje či sděleni, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinnosti dodavatele, jeho 
zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a 
povinnosti dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a jeho 
vlastnlm zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 

nabldka a akceptace. 
6. Součásti smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni , která nejsou výslovně uvedena v této 

objednávce a jejích prllohách. 
7. Je vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou čí odchylkou, přestože to podstatně 

nemění podmínky objednávky (nabidky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 2 3 -10- 2020 

prof. Mgr Jaroslav Miller, M.A., Ph.O., v. r. 
rektor 

Potvrzujeme pfijetf objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzeni: 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci Je vereJná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodniho rejstrlku. 

Strana 2 z 2 



CENTRUM SEKAC::iťlH 'TIRAKTORŮ 

Tel:

Vá.š' dopřs/ze d11e, Naše značka 

Věc: Nabídka malotraktoru 

Typ 

Univerzita Palackého v Olomouci 

Olomouc 

Vyřizuje V Pfoťově dne 
25.9.io20 

Cena Kčvč 
DPH 

Malotraktor Agzat Agro profi dif, s motorem YamahaMA 190 71 890,-

Vl�oka Viu�s I:-IV 350-7, včetně,závěsu a homologace 14 l 10,-

Btibnóva s_e}<aijka RKT 7 l O 12 990,-
_PÍ\lh POl'.82 4 900,-
Závěs pluhu NT-3: 2 950,-

,l3i·ány 2 300,-
Rota�ní kultivifto1� RB 2� 1 14 490, 

Cena celkem 123 630,� 
V \1Vedéi1� o�,i� j� doptava na místQ, smo1Jtování, uvedc1)f-do provozµ, zaškqlenl obsluhy. 

Zá:tuka na stroje a poskytovaný -servis: 
Z$t'Učni doba je -24 měsíců 
Našc,Ílťina,je autorizovaným servisním stfo,diskem pro veškeré výše nabfzené stroje, a na, 

všechny tytQ stroje máme irvále skladem všechny !,ežně používané nántiadní díly. 

ůod11�f term:ln: do 14 dn¾ od 01:tjednání 

P!atebnf f><J<lmínky: plittba převodem po dodání 

DuriišDavazteclmík s.r.o. Hulinská 265/30 75002 Pforov IČ: 28644875 DIČ: CZ28644875 




